PORTARIA nº 790, DE 17 DE OUTUBRO DE 2012.

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial
nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;

considerando a Portaria/IFMS nº 961, de 30 de novembro de 2011;

considerando a Portaria/IFMS nº 661, de 11 de setembro de 2012;

considerando a Portaria/IFMS nº 662, de 11 de setembro de 2012;

considerando o Memorando nº 240/2012/PROAD, de 15 de outubro de 2012,

RESOLVE

Art. 1º Conceder ao servidor THIAGO CASSEMIRO DE SOUZA, matrícula SIAPE nº
1878452, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração, lotado na Pró-Reitoria de
Administração, código FG-1, relativo ao período de 18 a 27 de outubro de 2012, no qual substituirá o
Coordenador de Materiais em Exercício, Diego Henrique Pereira de Viveiros, matrícula SIAPE nº
1726568.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Marcus Aurélius Stier Serpe
Reitor

		2012-11-06T09:37:01-0300
	ifms
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	certificação digital